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Espiro OMEGA FX kolor 117 Graphite
fotelik samochodowy 15-36 kg z systemem
ISOFIX

Cena 489,00 zł

Cena poprzednia 659,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik z Isofixem

Producent Espiro

Opis produktu
Fotelik samochodowy espiro omega FX pozwala bezpiecznie przewozić dziecko od ok 4 do 12 lat. Specjalny system montażu
fotela ISOFIT do fotela samochodowego wraz z użyciem pasów samochodowych umożliwa jego solidne zabezpieczenie w
ustawieniu przodem do kierunku jazdy. 

Fotelik samochodowy espiro omega FX jest zgodny z europejskim standardem bezpieczeństwa ECE R44/04. Skuteczność
ochrony w foteliku potwierdzają testy wykonane w niezależnych europejskich instytucjach. Najwyższy poziom bezpieczeństwa
podczas podróżowania gwarantuje prawidłowy montaż fotela za pomocą systemu ISOFIT, który stabilizuje fotelik, a dzięki
możliwości regulacji długości zaczepów umożliwia precyzyjne dopasowanie do siedzenia samochodu. Najważniejsze jest
również prawidłowe zapięcie dziecka pasami samochodowymi.  Fotel posiada specjalną ochronę boczną ramion i głowy.
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Fotelik pozwala na idealne dostosowanie go do potrzeb rosnącego dziecka od 4 roku życia, aż do 12 lat. Fotelik samochodowy
posiada regulację wysokości oparcia, co poprawia komfort i zapobiega opadaniu głowy śpiącego dziecka, a zagłówek
wyposażony jest w dodatkowe warstwy energochłonne. Wygodę podczas podróżowania dodatkowo poprawiają dwa
podłokietniki oraz miękkie i delikatne tkaniny. Tapicerka fotela jest zdejmowana i można ją z łatwością czyścić. Fotelik posiada
przydatny schowek na drobiazgi pod siedziskiem oraz wyposażony jest w specjalny uchwyt na kubek dla dziecka.
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Omega posiada szerokie, wzmocnione boki fotela.
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Model espiro Omega FX posiada regulacje kąta oparcia.
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Fotelik posiada uchwyt na kubek.
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Instrukcja montażu znajduje się również z boku zagłówka fotelika Omega FX.
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Montaż fotelika samochodowego za pomocą, regulowanych zaczepów systemu ISOFIT.
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Specjalne szycie zapewnia komfort termiczny podróżującego dziecka bez względu na warunki atmosferyczne.
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Solidne wykonanie i dbałość o najmniejszy detal.
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Wygodne podłokietniki.

Wymiary i wagi fotelika
 Fotelik Baza
Waga  7,3 kg  - kg
Wysokość 55 cm (wewnętrzny wymiar)  - cm
Długość 34 cm (wewnętrzny wymiar)  - cm
Szerokość 35 cm (wewnętrzny wymiar)  - cm
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